WYDATKI BIEZACE

Zalacznik nr 2a do uchwaly budzetowej

na rok 2010 Gminy Opinogéra Gora Nr..

zdnia ......

Rozdziat

Nazwa dziatu i rozdziatu

Ogétem

Wydatki jednostek budzetowych

wtym:

na wynagrodzenia | skiadki
od nich naliczane

statutowych zadan

zwiazane z
realizacja ich

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Na
programy z
udziatem
$rodkow, o
ktorych
mowa w
art. Sust. 1
pkt2i3
u.o.f.p.

Wypfaty z
tytutu
poreczeni i
gwarancji

- Obstuga diugu

3

12

010

01030

ROLNICTWO | tOWIECTWO
Izby rolnicze

22 200,00

22 200,00

22 200,00

600

60016

TRANSPORT | tACZNOSC
Drogi publiczne gminne

275704,36

275704,36

275 704,36

700

70005

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA Gospodarka
gruntami i nieruchomosciami

96 500,00

96 500,00

96 500,00

750

75011

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA Urzedy
wojewbdzkie

56 804,00

56 804,00

56 804,00

750

75022

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady Gmin

54 000,00

3 000,00

51 000,00

750

75023

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy Gmin

1632 900,00

1632 900,00

1204 000,00

428 900,00

750

75075

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego

58 600.00

58 600,00

58 600,00

750

75095

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostala dziatalnosc

46 000,00

18 000,00

18 000,00

28 000,00

751

75101

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WEADZY
PANSTWOWEJ ,KONTROLI |
OCHRONY PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA Urzedy
naczelnych organow witadzy
panstwowej kontroli i ochrony
prawa

981,00

981,00

981,00

754

75412

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Ochotnicze Straze Pozarne

110 500,00

100 500,00

100 500,00

10 000,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

75414

Obrona cywilna

300,00

300,00

300,00




754

75421

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Zarzadzanie kryzysowe

1000,00

1.000,00

1.000,00

754

75495

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE | OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA
Pozostata dziatalnosc

1.000,00

1.000,00

1.000,00

756

75647

DOCHODY OD 0SOB
PRAWNYCH ,0D OSOB
FIZYCZNYCH | OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
0OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE
Z ICH POBOREM Pobor
podatkow,optat |
nieopodatkowanych naleznosci
budzetowych

58 000,00

58 000,00

43 000,00

15 000,00

757

75702

OBStLUGA DLUGU
PUBLICZNEGO Obstuga
papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzgdu terytorialnego

150 000,00

150 000,00

758

75818

ROZNE ROZLICZENIA
Rezerwy ogdlne i celowe

179 000,00

179 000,00

801

80101

OSWIATA | WYCHOWANIE
SP Opinogéra Gorna

1387 300,00

1387 300,00

1065 370,00

321 930,00

801

80101

OSWIATA | WYCHOWANIE
SP Kotfaczkowo

683 800,00

683 800,00

555 240,00

128 560,00

801

80101

OSWIATA | WYCHOWANIE
SP Wola Wierzbowska

706 100,00

706 100,00

551 110,00

154 990,00

801

80101

OSWIATA | WYCHOWANIE
SP Dzbonie

408 800,00

408 800,00

335 900,00

72 900,00

801

80103

OSWIATA | WYCHOWANIE
Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych SP
Opinogéra Gorna

194 900,00

194 900,00

172 390,00

22 510,00

801

80103

OSWIATA | WYCHOWANIE
Oddziaty przedszkoine w
szkofach podstawowych SP
Kotaczkowo

57 300,00

57 300,00

50 780,00

6 520,00

801

80103

OSWIATA | WYCHOWANIE
Oddziaty przedszkolne w
szkolach podstawowych SP
Wola Wierzbowska

44 200,00

44 200,00

38 280,00

5 920,00

801

80103

OSWIATA | WYCHOWANIE
Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych SP
Dzbonie

42 200,00

42 200,00

36 680,00

5 520,00

801

80110

OSWIATA | WYCHOWANIE

Gimnazja

1384 300,00

1384 300,00

1102 980,00

281 320,00




801

80113

OSWIATA | WYCHOWANIE
Dowozenie ucznidw do szkot

322 800,00

322 800,00

66 100,00

256 700,00

801

80114

OSWIATA | WYCHOWANIE
Zespoly Ekonomiczno-
Administarcyjne Szkot

178 000,00

178 000,00

146 800,00

31 200,00

801

80146

OSWIATA | WYCHOWANIE
Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

24 900,00

24 900,00

24 900,00

801

80195

OSWIATA | WYCHOWANIE
Pozostata dziatalnosc

41 600,00

41 600,00

41 600,00

851

85153

OCHRONA ZDROWIA
Zwalczanie narkomanii

1 000,00

1.000,00

1 000,00

851

85154

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziatanie alkoholizmowi

64 000,00

64 000,00

25 000,00

39 000,00

851

85195

OCHRONA ZDROWIA
Pozostaia dziatalnosc

2 000,00

2 000,00

2 000,00

852

85212

POMOC SPOLECZNA
Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenia alimentacyjne
oraz sktadki na ubezpieczenie
emerytalne , rentowe i z
ubezpieczenia spotecznego

1368 235,00

72 255,00

62 695,00

9 560,00

1285 980,00

852

85213

POMOC SPOLECZNA Skiadki
na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w
zajeciach w Centrum Integracji
Spotecznej

6 200,00

6 200,00

6 200,00

852

85214

POMOC SPOLECZNA Zasikki i
pomoc w naturze oraz skiadki
na ubezpieczebnia emerytalne
i rentowe

349 500,00

100 000,00,

100 000,00

249 500,00

852

85215

POMOC SPOLECZNA Dodatki
mieszkaniowe

6 000,00

6 000,00

6 000,00

852

85219

POMOC SPOLECZNA Osrodki
pomocy spotecznej

440 035,00

436 685,00

380 535,00

56 150,00

3 350,00

852

85228

POMOC SPOLECZNA Ustugi
opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

19 600,00

19 600,00

19 600,00

852

85295

POMOC SPOLECZNA
Pozostala dzialalnosc

123 500,00

24 500,00

24 500,00

99 000,00

853

85395

POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ Pozostata
dziatalnosc

21 500,00

21 500,00

21 500,00




300

GOSPODARKA KOMUNALNA
| OCHRONA SRODOWISKA
Gospodarka sciekowa i
ochrona wod

10 000,00

10 000,00

10 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA
| OCHRONA SRODOWISKA
Oczyszczanie miast i wsi

209 583,60

209 583,60,

131 000,00

78 583,60

900

GOSPODARKA KOMUNALNA
| OCHRONA SRODOPWISKA

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

2 000,00

2 000,00

2 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA
| OCHRONA SRODOWISKA
Oswietlenie ulic, placéw i drég

147 000,00

147 000,00

147 000,00

900

GOSPODARKA KOMUNALNA
| OCHRONA SRODOWISKA
Pozostata dziatalnosé

151 276,19

151 276,19

151 276,19

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO Domy i
osrodki kultury, Swietlice i kluby

180 000,00

180 000,00

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO Biblioteki

130 000,00

130 000,00

926

KULTURA FIZYCZNA |
SPORT Zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu

78 250,00

68 250,00

10 000,00

58 250,00

10 000,00

Wydatki ogétem

11 529 369,15

9293 539,15

6 061 445,00

3079 094,15

310 000,00

1746 830,00

179 000,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Jan Gozdziewski
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